
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                         dne  15.říjen 2008 

Zapsal: Oldřich Sládek   PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 19. listopadu 2008 od 16,00 hod. 

 
 

Zápis  ze  sch ůze výboru ČBF Střední Moravy  
 
Přítomni   :  Sládek, Rozsíval, Kočara, Remenec,  Horký, Válek Š., Fašánek, Miketa 
 
Omluveni : Malina, Kapl, Brádler, 
 

Program:   1)   kontrola zápisu z 13.8.08 
     2)   Mistrovské soutěže 2008/2009  

      3)   Návrh na ocenění ing. Radima Majera 
  4)   Došlá pošta 
      5)   Příští schůze výboru   –    19.11.2008.  

 

1. Kontrola zápisu z 13.8.08 
2. Mistrovské soutěže 2008/2009 

• Zpráva HK ze soutěží 
• Doplnění rozpisu soutěží: VE SPOLEČNÉ KATEGORII STARŠÍCH A MLADŠÍCH 

ŽAČEK SE HRAJE DLE PRAVIDEL PLATNÝCH PRO KATEGORII STARŠÍCH ŽAČEK 
• Námitka družstva mužů Prostějova k utkání č.4 Zlín - U 20 - BK Prostějov „D“, ve kterém 

nastoupili hráči na soupisce 1.ligy mužů současně za družstvo SKB Zlín U-20, které navíc 
hraje OP střední Moravy a jižní Moravy OP I., další družstva mají v OP II SKB Zlín „B“ a 
v SOP Východ SKB Zlín „C“. Hráči jsou uvedeni mezi stálými hráči a tři jsou pendlujícími 
hráči.  
Na příští schůzi pozvat zástupce Zlína, vyžádat kopie soupisek z ostatních soutěží. 

• Odstoupení družstev ze soutěží : 
STARŠÍ a MLADŠÍ DOROSTENKY  
SK UP Olomouc - ml.dorky  - Dodatečný postup do Dorostenecké ligy 
Slavia Kroměříž - ml.dorky    - Postup do Žákovské ligy 
  

STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY  
SK UP Olomouc    kval ŽL - Postup do Žákovské ligy 
Kroměříž                kval ŽL - Postup do Žákovské ligy 
  

STARŠÍ MINIŽÁCI 
SKB Proton Zlín kval ŽL - Postup do Žákovské ligy 
  

U16 (kadeti) 
Kroměříž      -    Odstoupil ze soutěže     
  

ŽENY  
Frýdek Místek     -    Odstoupil ze soutěže   

 
Společná soutěž oblastí střední a severní Moravy v kategorii starších a mladších žaček bude 
odehrána první polovina soutěže dle současného rozlosování následně bude rozhodnuto o 
případném přelosování soutěže.Družstva, která měla hrát s postupujícími družstvy mají volný 
termín. 
Společná soutěž oblastí střední a severní Moravy v kategorii starších a mladších dorostenek 
bude odehrána za účasti čtyř družstev : SBŠ Ostrava - st.dorky, Hranické Panterky - st.dorky, 
Frýdek Místek- st.dorky a SBŠ Ostrava "D" - ml.dorky dle současného rozlosování. 
Rozhodnutí po předchozí konzultaci s družstvy Hranic a SBŠ (zástupci obou klubů se 
vyslovili pro tuto variantu). Družstva, která měla hrát s postupujícími družstvy mají volný 
termín. 
Oblastní přebor starších minižáků - družstva, která měla hrát s postupujícím družstvem SKB 
Proton Zlín mají volný termín. 

3. Schválen  návrh na ocenění ing. Radima Majera při příležitosti jeho životního jubilea 
4. došlá pošta - zápis č.30 ze zasedání Krajské rady OLKS 

 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                         dne  15.říjen 2008 

Zapsal: Oldřich Sládek   PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 19. listopadu 2008 od 16,00 hod. 

15.10.2008 
utkání č. 13 
MUŽI 
Zlín - U 20 - TJ Slavoj Bruntál  
●  Bruntál - nemoc        200,- Kč 
  

13.10.2008 
Odstoupení ze soutěží : 
STARŠÍ a MLADŠÍ DOROSTENKY  
SK UP Olomouc - ml.dorky  - Dodatečný postup do Dorostenecké ligy 
Slavia Kroměříž - ml.dorky    - Postup do Žákovské ligy 
  

STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY  
SK UP Olomouc   kval ŽL - Postup do Žákovské ligy 
Kroměříž               kval ŽL - Postup do Žákovské ligy 
  

U16 (kadeti) 
Kroměříž      -    Odstoupil ze soutěže      3000,- Kč 
  

ŽENY  
Frýdek Místek     -    Odstoupil ze soutěže     3000,- Kč 
  

13.10.2008 
utkání č. 1 
MLADŠÍ MINIŽA ČKY  
SK UP Olomouc "A" - SK UP Olomouc "B" 
● družstvo SK UP Olomouc "B" nepředložilo soupisku 250,- Kč 
  

10.10.2008 
utkání č. 9 
MUŽI 
TJ Slavoj Bruntál - BK Olomouc 
● TCH asistentu trenéra Bruntálu 
  

3.10.2008 
utkání č. 5 
MUŽI 
SK UP BCM Olomouc B - TJ Šumper B 
● Olomouc B nepředložilo licence hráčů    500,- Kč 
  

3.10.2008 
utkání č. 4 
MUŽI 
Zlín - U 20  - BK Prostějov  D 
● TCH hráč Švécar (BK Prostějov  D) 
  

3.10.2008 
utkání č. 3 
MUŽI 
BK Olomouc - BK ZORA Olomouc 
● TCH lavička - BK Olomouc  
  

3.10.2008 
utkání č. 137,138 
STARŠÍ A MLADŠÍ ŽAČKY 
TJ OP Prostějov - ml.žačky - TJ Slavoj Bruntál 
● Prostějov doposud nezaslal zápisy    100,- Kč 
  



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                         dne  15.říjen 2008 

Zapsal: Oldřich Sládek   PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 19. listopadu 2008 od 16,00 hod. 

27.9.2008 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
utkání č. 5,6 
Hranické Panterky - TJ OP Prostějov 
● družstvo OP Prostějov nepředložilo soupisku  500,- Kč 
  

odloženo z 27.-28.9.2008 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
utkání č. 1,2 
TJ Slavoj Bruntál - Panter Javorník 
●  Bruntál - nemoc         2 x 100,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                         dne  15.říjen 2008 

Zapsal: Oldřich Sládek   PŘÍŠTÍ SCHŮZE: 19. listopadu 2008 od 16,00 hod. 

                            

SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY UTKÁNÍ  
          Aktualizace 15. říjen 2008 

20.9.2008 

    STARŠÍ MINIŽAČKY                   
předehrávka z 27.9. - 28.9.2008                   ČÍSLO 

UTKÁNÍ 
                        

3 4 SK UP Olomouc - BK Lipník 24 : 80   23 : 74   20.9. 

27.-28.9.2008 

    STARŠÍ MINIŽAČKY                   
27.9. - 28.9.2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ 
                        

5 6 Hranické Panterky - TJ OP Prostějov 23 : 62   15 : 75   27.9. 

                            

3.-5.10.2008 

    MUŽI                       
3. říjen 2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ 
                        

1   TJ Postřelmov - TJ MEZ Mohelnice    51 : 83             

2   BK Prostějov C - Bruntál 117 : 76             

3   BK Olomouc - BK ZORA Olomouc 58 : 51             

4   Zlín - U 20 - BK Prostějov  D 104 : 47             

5   SK UP BCM Olomouc B     - TJ Šumperk "B" 71 : 51             

                            

    ŽENY                       
    3. říjen 2008                       

2   SK UP Olomouc "B" - BK Lipník "A" 58 : 45             

3   BK Lipník "B"  - SK UP Olomouc "C" 49 : 57             

4   TJ Šumperk - OSK Olomouc  59 : 66             

                            

    STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY                   
    Předehrávka z 28.2. - 1.3.2009                   

137 138 TJ OP Prostějov - ml.žačky - TJ Slavoj Bruntál 48 : 68   58 : 55   4.10. 

10.-12.10.2008 

    MUŽI                       
10. říjen 2008                       ČÍSLO 

UTKÁNÍ 
                        

6   TJ MEZ Mohelnice    - TJ Šumperk "B" 100 : 60             

7   BK Prostějov  D - SK UP BCM Olomouc B 59 : 99             

8   BK ZORA Olomouc - Zlín - U 20 68 : 71             

9   Bruntál - BK Olomouc 65 : 80             

10   TJ Postřelmov - BK Prostějov C 60 : 71             

                            

    STARŠÍ MINIŽAČKY                   
    11.10. - 12.10.2008                       

                            
    volný termín - TJ OP Prostějov                   

7 8 BK Lipník - Hranické Panterky 62 : 13   75 : 20   12.10. 

9 10 Panter Javorník - SK UP Olomouc 10 : 123   11 : 128   11.10. 

11 12 TJ Loko Krnov - TJ Slavoj Bruntál 40 : 43   40 : 32   12.10. 
 


